[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 КАТЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 сентября 2016 года                                                                                           №174

Об утверждении перечня

муниципального имущества,

свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных

прав субъектам малого и среднего

предпринимательства)
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением  Администрации  Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области № 173 от 12.09.2016 г. «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)», в целях предоставления муниципального имущества во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектами малого и среднего предпринимательства и реализации полномочий органов местного самоуправления по вопросам развития малого и среднего предпринимательства.
АДМИНИСТРАЦИЯ КАТЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектам малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владения и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская правда».

Глава муниципального образования

Катынского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области
                       В.Э.Трусов

Приложение

к  постановлению

Администрации Катынского

сельского поселения Смоленского

 района Смоленской области

от 13.09.2016г.  № 174

	№ п/п
	Наименование и характеристика объекта недвижимости
	Местонахождение
	Площадь

	Пользователь объекта

	1
	Здание библиотеки
	Смоленская область, Смоленский район,

с. Катынь, ул. Советская, д.5
	209,7 кв.м.
	ООО "КС "Катынь"

	2
	Артезианская скважина
	Смоленская область, Смоленский район, с. Катынь, севернее на расстоянии 150м.
	7,0 кв.м.
	ООО "КС "Катынь"

	3
	Артезианская скважина
	Смоленская область, Смоленский район,

с. Катынь, северо-западнее на расстоянии 150м.
	7,9 кв.м.
	ООО "КС "Катынь"

	4
	Водонапорная башня
	Смоленская область, Смоленский район, с. Катынское с.п., д. Рожаново.
	15,0 м.
	ООО "КС "Катынь"

	5
	Водонапорная башня
	Смоленская область, Смоленский район,

с. Катынь
	0,3 кв.м.
	ООО "КС "Катынь"

	6
	КНС №1
	Смоленская область, Смоленский район,

с. Катынь
	8,4 кв.м.
	ООО "КС "Катынь"

	7
	КНС №2
	Смоленская область, Смоленский район,

с. Катынь
	15,9 кв.м.
	ООО "КС "Катынь"

	8
	Газовая котельная
	Смоленская область, Смоленский район,

с. Катынь
	104,4 кв.м.
	ООО "КС "Катынь"

	9
	Водонапорная сеть
	Смоленская область, Смоленский район,                 д. Вонлярово
	1819,0 пог.м.
	ООО "КС "Катынь"

	10
	Водонапорная сеть
	Смоленская область, Смоленский район, д.Рожаново
	3398,0 пог.м.
	ООО "КС "Катынь"

	11
	Водопровод
	Смоленская область, Смоленский район,

с. Катынь
	3434,0 пог.м.
	ООО "КС "Катынь"

	12
	Канализация
	Смоленская область, Смоленский район,

с. Катынь
	2135,0 пог.м.
	ООО "КС "Катынь"

	13
	Канализационная сеть
	Смоленская область, Смоленский район,                   д. Рожаново
	1443,0 пог.м.
	ООО "КС "Катынь"

	14
	Тепловая сеть
	Смоленская область, Смоленский район,

с. Катынь
	2260,0 пог.м.
	ООО "КС "Катынь"

	15
	Трубопровод горячей воды
	Смоленская область, Смоленский район,

с. Катынь
	1169,0 пог.м.
	ООО "КС "Катынь"

	16
	Скважина
	Смоленская область, Смоленский район, д. Вонлярово
	60,0 м.
	ООО "КС "Катынь"

	17
	Водонапорная башня
	Смоленская область, Смоленский район,                  д. Вонлярово
	15,0 м.
	ООО "КС "Катынь"

	18
	Скважина
	Смоленская область, Смоленский район, д. Рожаново
	35,0 м.
	ООО "КС "Катынь"

	19
	Буровая скважина
	Смоленская область, Смоленский район,

д. Красная горка
	9,2 кв.м.
	ООО "КС "Катынь"

	20
	Водонапорная башня
	Смоленская область, Смоленский район,

д. Красная горка
	1,5 кв.м.
	ООО "КС "Катынь"

	21
	Водопроводная сеть
	Смоленская область, Смоленский район,

д. Красная горка
	1639,0 пог.м.
	ООО "КС "Катынь"

	Движимое имущество

	22
	Мусоровоз КО-449-17 на шасси МАЗ-5470W1
	Смоленская область, Смоленский район,

с. Катынь
	2014 г.в.
	ООО "КС "Катынь"

[image: image1]